教务〔2019〕67号

关于公布 2019 年度校级教改项目
结题名单的通知

校内各单位：

根据《闽南师范大学教学改革立项与管理工作暂行办法》

（闽南师大〔2016〕59号）和《关于开展 2019 年度校级教改项

目结题验收工作的通知》（教务〔2019〕39 号）相关要求，学校

组织专家对 2019年度申请结题的项目进行了结题验收，其中 21

个项目达到结题条件，同意结题，现予以公布（名单见附件）。

项目所在单位应做好项目研究成果的推广应用，发挥研究

成果在教学改革和实践中的积极作用，提高教学质量。对申请

延期结题和未通过本次结题验收的项目加强管理和督查，确保

高质量完成研究工作。已经结题的项目，请通知项目负责人及

时结清项目经费。

附件：闽南师范大学 2019年度校级教改项目结题名单

                                     教务处

                                2019 年 5 月 13 日

闽南师范大学 2019 年度校级教改项目结题名单

序号 项目编号 项目名称 项目负责人 立项时间

1 JG201607 数学与应用数学（数理金融方向）创新创业试点专业 袁正中 2016年

2 JG201702
翻转课堂模式在大学英语文化翻译教学中的理论与
实践研究

刘晶 2017年

3 JG201703
依托数学交叉学科竞赛探索大数据分析专业群培养
模式改革与实践研究

林国平 2017年

4 JG201704 STEAM 教育与通用技术专业课程体系的构建与融合 李秀燕 2017年

5 JG201705
基于开源 Arduino 与 App Inventor 的创客教育校企
合作课程建设

张华林 2017年

6 JG201706
工程教育专业认证背景下环境工程专业教学新模式
的探究与实践

黄旭光 2017年

7 JG201707 地方高校基于 MOOC+SPOC的混合式教学模式研究 刘冰 2017年

8 JG201709 古琴文化课程在高校汉语言文学专业中的应用 曾芳 2017年

9 JG201710 从中文艺能课改革着眼“茶文化”的教学设计 林枫 2017年

10 JG201716
地方高校本科生管理中的利益诉求机制研究——以
闽南师范大学为例

郑容坤 2017年

11 JG201720 基于微信公众号平台的分析化学教学改革研究 黄明强 2017年

12 JG201721
基于工程专业认证的应用化学（工科）专业实践教学
体系优化研究

吴文炳 2017年

13 JG201722
基于二级学院管理系统和数据分析的教学教务管理
改革

尤玲玲 2017年

14 JG201723 软件测试课程的教学改革与实践 黄伟婷 2017年

45 JG201724 无线网络技术课程实践教学的探索与研究 刘王飞 2017年

16 JG201726 高师学前教育专业实践教学体系的建构与实施 李晓霞 2017年

17 JG201731
基于 OBE模式的《试验设计与统计分析》教学改革与
实践

李辉 2017年

18 JG201735 地方高校新闻传播本科教学的地方文化融入研究 沈毅玲 2017年

19 JG201736
美术学专业技法课程中学生创作能力培养的研究与
实践

何潇娴 2017年

20 JG201737 高校钢琴课堂中地方传统音乐传承之研究 黄嘉璇 2017年

21 JG201739 基于 ibeacon 技术移动终端蓝牙点名系统研究与设计 郭瑞香 2017年